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Vi vill ge er en storslagen cirkuspremiär, 
hejdundrande teater, starka dokumen-
tära berättelser, horder av djur i kartong, 
renässansmode i latex, en fårhage mitt 
i staden, humor utan hemland, ukrainsk 
kvinnokabaré och färgstarkt clownkalas. 
Men också texter som lyfter barns röster, 
dragqueen ackompanjerad av nyckel-
harpa, samtida poesi, svepande dans 
och skymningsopera en sensommarkväll 
i Vitabergen. Och precis när ni tror att 
sommaren är över omsluter vi er med 
tidernas kärlekshistoria mitt på Sergels 
torg. Först därefter kan hösten få ta er tid 
i anspråk. 

Scenkonst och möten mellan människor 
har aldrig varit så viktigt som det är just 
nu. Välkommen att ta del av din kulturella 
skatteåterbäring!

Josefin Rosales,  
konstnärlig ledare



4 JUNI 19.00 VITABERGSPARKEN 

In Praise of 
Shadows
Below Zero  
& Parkteatern
Världspremiär! Svindlande kast, knivskarp 
akrobatik och nordiska snitt. Parkteaterns 
samproduktion med Sveriges mest spännan-
de cirkuskompani, Below Zero, är en hyllning 
till skuggorna inom oss såväl som runt oss. 

Med en scenografi som för tankarna till 
bergen, haven, vågorna och glaciärerna 
rör sig sju individer till tonerna av nyskriven 
folkmusik som framförs live på scen. Viskande 
fioler övergår till trummor och klubbdans. 
Catwalk i haute couture varvas med riskfyllda 
balansakter och halsbrytande volter. Kroppar 
slungas flera meter upp i luften för att 
gestalta kraft och skörhet när cirkuskonst 
tar formen av stormande hav och svepande 
trädkronor. En storslagen hyllning till naturen 
och en hommage till det ofullkomliga.  
(Cirka 50 min)

På turné 4 juni–5 juli

Idé: Sara Runsten, Axel Ahl och Lisa Angberg, Regi: 
Axel Ahl och Sara Runsten, Koreografi: Thomas 
 Steyaert, Scenografi  och kostym: Jonna Bergelin, 
Mask: Cais-Marie Björnlod,  Komposition: Mischa 
Grind och Anna Möller, Medverkande: Sara Runsten, 
Axel Ahl, Lisa Angberg, Tuk Frederiksen, Gabriel 
Nielsen Soldati, Joel Roxendal, Simon Wiborn samt 
musikerna Mischa Grind och Anna Möller

3
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7 JUNI 11.00 FARSTABADET

Ett rent nöje!
Clownen Manne 
& Co
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Ingen sommar utan Clownen Manne! 
Maria, Olle och Manne vill bjuda på rena 
toner och fläckfria putslustigheter. Till-
sammans bildar de en clownkompott där 
allt kan missförstås och komplikationerna 
alltid kan bli värre. Med tal- och tecken-
språk för hörande och döva. (Cirka 45 min)

På turné 7 juni–29 juni

10 AUGUSTI 16.00 VITABERGSPARKEN

Clownkalas  
för Manne
Clownen Manne  
& Caro Luna
I år firar Clownen Manne 80 år i livet och 
50 år med Parkteatern. Vi bjuder in alla 
små och stora att ta del av föreställning-
en Ett rent nöje! i Vitabergsparken. Med-
verkar gör också artisten Caro Luna med 
band! Klädsel: clown. (Cirka 60 min)

44
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24 JUNI 17.00 HUSBY GÅRD

Robin Hood
Mittiprickteatern

Han tar från de rika och ger till de fattiga. Han 
är en hjälte och folket älskar honom. Men är 
det inte fel att stjäla!? Frågorna hopar sig när 
Robin och hans gäng återvänder. Så här gick 
det till när Robin Hood skipade rättvisa på sitt 
sätt. En vandringsteater av Cleo Boman med 
Järvas egna teaterstjärnor. (Cirka 60 min)

Spelas till och med 4 juli

18 JUNI 11.00 & 13.00  SKARPNÄCK

Större än allt
Marionetteatern

Glad, ledsen, blyg, kaxig, arg eller kär? Hur 
många känslor och tankar får plats i en och 
samma person – samtidigt? Större än allt är 
en humoristisk och musikalisk dockteater-
föreställning skapad av Petter Lennstrand, 
med nyskriven musik av Bröderna Lindgren. 
Nu anpassad för parken. (Cirka 40 min)

Medverkande: Ejke Blomberg, Magnus Erenius  
och Ida Steén. 

På turné 18–29 juni

5
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2 JUNI 16.00 & 17.00 
FARSTA TORG 

Cullberg 
Pop up
Cullbergs dansare intar Stockholm och 
 bjuder in publiken till dans. En energipå-
fyllning, en långdans, en rytmisk pausplats! 
Årets pop up är skapad av Renan Martins, 
som även k oreograferat Cullbergs Guerrilla.  
(Cirka 20 min)

På turné 2–5 juni

Tips! En version av Guerrilla  visas 30 maj och 
7 juni på Sergels torg (Cirka 45 min)

5 JUNI 17.00 SERGELS TORG

Kristin 
Amparo tolkar
 Mercedes 
Sosa

  

En av Sveriges mest dynamiska sånger-
skor med band framför den argentinska 
folksångerskan Mercedes Sosas legen-
dariska repertoar. Passion, solidaritet och 
klassiska toner varvas i en hyllning till såväl 
en stark kvinnoröst som till ett odödligt 
musikaliskt arv. (Cirka 35 min)

På turné 5–14 juni

6
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31 JULI 17.00 SERGELS TORG

Kvarters- 
opera
Maja Frydén
Låt smäktande opera komma dig rik-
tigt nära. Upplev hur det lokala torget 
förvandlas till en solkysst italiensk piazza 
när sopranen Maja Frydén med m usiker   
tar ton. Slå dig ner och njut till arior av 
Puccini och Verdi i denna exklusiva 
 konsert i pocketformat. (Cirka 35 min)

På turné 31 juli–26 augusti

29 JULI 14.30 & 16.30 HUMLEGÅRDEN

Les moutons
CORPUS  

En fårhage landar i ditt närområde. Möt 
Julie, Marie-Louise, Bernadette och César 
– tre charmiga tackor och en ung, nyfiken 
bagge. Tillsammans tar de dig med på en 
dag fylld av vardagliga aktiviteter: klipp-
ning, utfodring och mjölkning. Upplev en 
till synes idyllisk landsbygd i denna bräkande 
 performance som hjälper dig att förstå ett fårs 
vardag. Gästspel från Kanada. (Cirka 30 min)

På turné 29 juli–7 augusti

7
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17 & 18 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

Kabaré  
Andreas T
Soppteatern
Andreas T Olsson bjuder på nyskrivet, 
omskrivet och oskrivet. Ömsom ömsint, 
ömsom argsint. Roligt och oroligt. Ovän-
tat på gränsen till ofattbart. Och ingen 
mindre än Anne Sofie von Otter dyker 
upp som gäst när Andreas passerar revy 
i Hägerstensåsen. Vid pianot Fredrik 
Meyer och på gitarr Fabian Fredriksson. 
(Cirka 75 min)

Tips! Andreas och Fredrik gästar även Sergels torg  
med en specialversion den 29 aug 17.00 (Cirka 30 min)

29 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

Allt som  
vi bär på
Omar Abdirizak
Musikern och poeten Omar Abdirizak, som 
också går under artistnamnet O!, har under 
mer än ett decennium dokumenterat den 
somaliska diasporans liv i Sverige. I en tea-
terkonsert som bygger på personliga texter 

varvat med sånger om flykt och frihet bju-
der han in till en berättelse om sitt eget liv. 

Medverkar på scen gör också musikern 
Christopher Fernqvist. Del av Park-
teaterns residens 2024. (Cirka 60 min)

Spelar även på Järvaveckan 
11 juni 16.00

8
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25 & 26 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

I kroppen min
Parkteatern &  
Riksteatern 

Den 17 september 2013 dör journalisten 
och musikern Kristian Gidlund endast 
29 år gammal i cancer. Efter sig 
lämnar han bloggen I kroppen min 
som under hans sista år i livet blev 
miljoner människors existentiella 
andningshål. På scenen får vi följa 
en man fångad i ett mellanrum 
mellan liv och död. Med en 
brinnande angelägenhet 
och en stark fysisk dynamik 
utforskar han meningen 
med livet såväl som med 
döden. Kristian Gidlunds 
ord bär oss genom en 
resa i livets slutfas och 
hjälper oss att gripa 
ett krampaktigt tag om 
nuet. (Cirka 70 min) 

Idé: Josefin Rosales, Manus: 
Jani Lohikari efter texter av 
Kristian Gidlund, Regi: Johan 
Paus Dramaturg: Eva-Maria 
Benavente Dahlin, Musik:  
Mats Björke, Scenografi och kostym: 
Julia Herskovits, Mask: Agnes 
Kenttä, Medverkande: R azmus 
Nyström och Mats Björke

En samproduktion mellan  
Parkteatern och Riksteatern.
 

Spelar även  
13 & 14 augusti 19.00  
i Vitabergsparken
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19 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

Blandskogs-
verket
Kalle Haglund
En människa i medelåldern beger sig ut 
i skogen för att göra sin konst för guds 
skull, eller för skogens alla stumma 
profeter. Så lyder den vilsna människ-
ans idé. Eller behov, när det är svårt att 
ta ett eget beslut. På scen poeten och 
artisten Kalle Haglund. Del av Park-
teaterns residens 2024. (Cirka 45 min)

24 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS  
AMFITEATER 

Clarisse  
Muvemba
Afrikansk gospel, jazz, blues, rock 
och kongolesiska rytmer varvas i 
en sprakande konsert upplevelse 
under ledning av Clarisse 
 Muvemba. Uppbackad av en 
trio som spelat med några av 
 Sveriges främsta artister tar hon 
med publiken på en musikalisk 
resa mellan dåtid, nutid och 
framtid. (Cirka 40 min)
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Fota QR-koden 
och sätt igång!

HELA STOCKHOLM 

Till publiken –  
ett hörlursverk

Stockholms scenkonstnärer har skrivit brev till 
dig och placerat dem runt om i staden. Hela 
sommaren kan du ta del av en stor samling 
röster, tankar och rörelser rakt in i dina lurar. 
Till publiken är ett kärleksbrev till en stad som 
sjuder av liv, scenkonst och publik.  
Idé: Tove Sahlin och Joakim Rindå.

Premiär 31 maj 14.30  
på Sergels Torg 

30 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER 

En god en  
ond en kul
Kulturhuset  
Stadsteatern 
Skärholmen

Välkommen till en sagoläsning som spårar 
ur. Det är roligt, läskigt och sorgligt. Det är 
som det är. För sånt är livet. Ena stunden är 
man hemma och retas med sitt syskon och 
i nästa är man publik på Parkteatern. Med 
tre feer som luktar blomma, fis och popcorn. 
Välkommen in i tornrummet! I regi av Lisen 
Rosell, på scen Per Öhagen, Nils Närman 
Svensson och Ramtin Parvaneh. (Cirka 50 min)

Spelar även 31 juli 16.00 & 18.00
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22 & 23 JULI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

Titta pappa,  
en död cirkus!
Teater Brunns
gatan Fyra

Lekfull dödsdans och hejdundrande 
teaterfest när Kristina Lugns och 
Staffan Westerbergs pjäs om döden 
intar parken. Albert och Berit möts på 
stranden. De två uppstår i nya skepnader 
i ett slags drömspel där allt förändras. 
Strandpromenaden förvandlas till 
begravningsbyrå, dödsrike, lägenhet 
i Vasastan och inte minst museum. I 
kulissen väntar döden. Regi av Martina 
Montelius, medverkande Maria Sundbom 
och Maurits Elvingsson. (Cirka 90 min) 

1 & 2 AUGUSTI 18.00  
HÄGERSTENSÅSENS AMFITEATER

Sörjen  
som blev
Anna Takanen
Vi har sett bilderna. Barnen från Fin-
land, med namnskyltar runt halsen. De 
som kom till Sverige under kriget. Men 
vilka var de? Och hur påverkade deras 
upplevelser kommande generatio-
ner? Anna Takanens pappa var ett av 
dessa finska krigsbarn. I en intim och 
personlig teaterföre ställning nystar 
hon ömsint, långsamt och smärtsamt 
upp pappans familje historia, och det 
komplicerade i att vara barn till ett 
krigsbarn. Av och med Anna Takanen, 
i regi av Mikaela Hasán, medverkande 
musiker Harri Kuusijärvi. En produk-
tion framtagen av Riksteatern, Lilla 
Teatern - Helsingfors Stadsteater och 
Östgötateatern. (Cirka 90 min)
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THE HERDS
The Walk  
Productions

Sergels torg blir plats för den stora interna-
tionella klimatmanifestationen THE HERDS! 
Föreställ dig horder av djur i naturlig storlek, 
tillverkade i kartong och designade av dock-
makare i Sydafrika, som tar plats i hjärtat av 
städer. Deras vandring går hela vägen från 
Kongo-Kinshasa till norr om Polcirkeln. Varje 
djur är en påminnelse om naturens skönhet 
och skörhet. En helt unik upplevelse som inte 
bara berör sinnet utan också väcker viljan att 
skydda vår planet. THE HERDS i Stockholm 
presenteras i samarbete med På Sergels torg 
och Riksteatern. 

13
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SVERIGEPREMIÄR!  
1 AUGUSTI 14.00  
UNDER EKEN, GALÄRPARKEN

Gudarnas  
väktare
Unga Klara
På turné 1–24 augusti

Vuxna är som gudar ibland. Med krafter. 
De skyddar dig. De är världens snällaste. 
De har nyckeln till din framtid. 

Ibland är de farliga. Du vet det. 
Men det de inte vet är din kraft. 
Att du kan se rakt igenom dem. 

Gudarnas väktare är en föreställning om det 
som förenar barn över hela världen: att leva i 
en värld styrd av vuxna. Av Erik Uddenberg och 
i regi av Gustav Deinoff, med Yohannes Frezgi 
och Rita Lemivaara (Rek. från 8 år, cirka 60 min)

14
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SERGELS TORG

Camping 
 Royale 
CORPUS 
Följ två ikoniska drottningar från 
1700- talets Europa, när de lämnar sina 
bekväma slott för att möta vildmarken. 
Med endast en trogen tjänare vid sin 
sida tvingas de använda sin kreativitet 
för att överleva i det okända. En absurd 
 campingresa långt från hovets gyllene 
salonger. Gästspel från Kanada.  
(Cirka 40 min) 

På turné 9–16 augusti
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8 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN 

Stand up  
i Vitan 
Ahmed Berhan  
& Co

Kom och skratta in sommaren med några 
av Sveriges främsta komiker från den 
svenska stand up scenen. En kväll för dig 
som klarar av att höra det mesta om allt, 
under ledning av Ahmed Berhan med gäst–
erna: Jonathan Rollins, Flakrim Fejzullahu 
och Petrina Solange. (Cirka 70 min)

16

21 AUGUSTI 18.00  
VITABERGSPARKEN 

Humor utan 
hemland
Stêrk & Mirza
Två komiker. Två kulturer. En oför-
glömlig kväll. Svensk-kurdiska kom-
ediennen Nisti Stêrk möter den brit-
tisk-pakistanska sylvassa satirikern 
Shazia Mirza i en stand up-show som 
med varm humor tar sig an fördomar, 
kulturkrockar och identitet.  
Av Stêrk Production. 
(Cirka 60 min)
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15 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN 

En poesi- 
konsert för  
Vitabergen
Sara Nazari  
med vänner
Poeten Sara Nazari bjuder in till 
en resa i poesins anda där ord och 
musik samsas på scenen. Medverkar 
gör också musikern Robin Nazari 
med flera. En helt igenom unik kväll 
i Vitabergsparken med ordet och 
poesin i fokus. (Cirka 60 min)

12 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

En kväll med  
Sveriges Radio

Upplev USApodden på scen när 
 programledaren Sara Stenholm och 
 korrespondenterna Ginna Lindberg och 
Roger Wilson bjuder på skarpa politiska 
analyser. Hur förändras USA under Donald 
Trumps andra presidentskap? Sveriges 
största podd om amerikansk politik djup-
dyker i en omvälvande period av modern 
amerikansk historia. Värd för k vällen är P4 
Stockholm. (Cirka 60 min)

17
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16 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

Folkfest! 
Robert Fux & 
Emilia Amper  
m.fl. 

Folkdräkternas drottning Robert Fux bjuder 
in publiken till ett smörgåsbord av schottis, 
vals och fäbodvisor – allt inramat av buskspel. 
Tillsammans med världsmästaren i nyckel-
harpa, Emilia Amper, och hennes musiker 
gifts polskesväng, kulning och knätofsar 
samman med en uppfriskande dos av queer 
folkvisefest. Packa ner instrumentet, ikläd 
dig egenkomponerad folkdräkt och skapa ett 
Sverige i tiden med oss. (Cirka 75 min)
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 24 AUGUSTI 19.00  

VITABERGSPARKEN

Du vet   
ingenting  
om Kikki   
Danielsson
Teater Brunns 
gatan Fyra
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Den hjärtslitande, vardagliga, komiska 
men också vemodiga berättelsen om 
Ann-Kristin Roos, mer känd som Kikki 
 Danielsson, tar plats på scenen. Baserad 
på biografin Du vet ingenting om mig. 
Med Ia Langhammer i regi av Martina 
Montelius. (Cirka 70 min)

9 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

Pelikanen
Östfronten
En musikalisk nytolkning av Strind-
bergs Pelikanen som ni aldrig sett 
(eller hört!) den tidigare. Förbered er 
på en kuslig historia om det absolut 
värsta man kan föreställa sig: en 
 mamma som hellre dricker champag-
ne, går ut och dansar och förför yngre 
män än att ta hand om sina ungar. 
Med Lidia Bäck, Ida Löfholm, Malin 
Karlsson och Sara Hermansson, i regi 
av Lovisa T Onnermark. Framtagen i 
samarbete med Strindbergs Intima 
Teater. (Cirka 75 min)
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ns20 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

Le Scénario
Philip Berlin

Kraftfulla hopp, manligt renässansmode 
i latex och en känsla av ett evigt ihållande 
crescendo som aldrig vill ta slut. En intensiv 
dansföreställning där dansarnas kroppar 
glider fram, vistas i luften – allt för att låta 
fötterna röra så lite som möjligt vid golvet. 
Snabbt, kraftfullt och med komplexitet – 
allt till ljuva toner av postpunk.  (Cirka 45 min)
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VITABERGSPARKEN

Deep Time 
Virpi Pahkinen

Virpi Pahkinen firar fyrtio år som artist och 
tar tillsammans med fem dansare med oss 
genom svindlande lager av tid. Dansarna 
gestaltar de första urtidsdjuren i havet och 
framför en virvlande dans av former och 
skepnader. Allt ackompanjerat av sopranen 
Tua Dominique som framför Hildegard av 
Bingens medeltida sånger till skimrande 
marimbatechno. (Cirka 60 min)

22 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN 

Klubbkören  
& Kaah

Vi tar Skåne till Stockholm. Med en reper-
toar som varvar hiphop, r&b, funk, disco, 
reggae och afro har denna Malmöbase-
rade kör en historik av att fullkomligt gol-
va sin publik. Allt framfört till egensinniga 
arrangemang av körledaren Erik Hjärpe, 
känd från gruppen Damn! Medverkan-
de gästartist för kvällen är soulartisten 
Kaah. (Cirka 75 min)
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23 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

Who’s Got  
the Funk?
Clive Rudd
För fjärde året i rad presenterar vi en pulse-
rande mötesplats för streetdans, kreativitet 
och gemenskap! Dansare från Sverige och 
världen möts i intensiva battles för att lyfta 
den urbana dansscenen. Who’s Got the 
Funk? är mer än en tävling, det är en plats 
där energi, passion och kultur möts i en 
atmosfär fylld av samhörighet. Kurerat av 
Clive Rudd. (Cirka 75 min)

Pre-battle på Sergels torg 13.00

27 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

Operan  
i parken
Kungliga Operan
Bli uppslukad av tangons magiska värld  när 
sex musiker från Kungliga Hovkapellet fram-
för verk av tangokungen Ástor Piazzolla. På 
repertoaren står bland annat Five Tango 
Sensations, Oblivion, Adios Noniño, Ave 
Maria och Libertango. (Cirka 45 min)
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29 & 30 AUGUSTI 19.00  
VITABERGSPARKEN

BREAK  
THE ROCK! 
Dakh Daughters

Välkomna till en kväll där konst blir mot-
stånd och musik blir frihet. Fem kvinnor, 
fem röster och fem hjärtan som alla bär på 
Ukrainas historia och hopp. Med en explo-
siv mix av performance, poesi och musik, 
skapar de en helt egen form av kabaré. 
Dakh Daughters från Ukraina är mer än 
bara en föreställning – de är en revolution. 
(Cirka 80 min)
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31 AUGUSTI 20.00  
VITABERGSPARKEN

sad boy -  
cry me a river 
SAD GIRLS
sad boy är en monologopera i gränslandet 
mellan verklighet och fiktion. Vi följer vår sad 
boy genom en kärlekshistoria som slutar med 
ett krossat hjärta – ensam, med en tyst tele-
fon i handen. Sångcykler vävs samman med 
telefonsamtal, sms och framför allt – en röst 
som darrar av känslor. På scen operasånga-
ren och skådespelaren Richard Hamrin.  
(Cirka 60 min)
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6 & 7 SEPTEMBER 19.00  
SERGELS TORG

Romeo & Julia
Unga Klara 

Sergels torg blir scen för tidernas kärlekshis-
toria. Nio skådespelare för publiken till hettan 
och pulsen på Veronas gator genom Shakes-
peares originaltext, Mari Carrascos koreogra-
fi och Mikael Karlssons musik. Romeo & Julia 
är berättelsen om tonåringars kamp för rätten 
till sin egen röst, i en värld av polarisering och 
nedärvt hat. En samproduktion av Unga Klara
och Helsingborgs Stadsteater i regi av Gus-
tav Deinoff. Presenteras i samarbete med På 
Sergels  torg. (Ca 2 timmar och 35 minuter inkl. paus. 
Sittplatser i trappan. Rek. från 15 år)

  



Ditt vardagsrum 
mitt i staden!
Ett bultande hjärta för såväl stockholmare som 
stadens besökare likväl som en  sprakande   
mötes plats under hela sommaren. På uppdrag 
av Platssamverkan På Sergels torg sätter 
Parkteatern åter sin prägel på torget med 
ett fullmatat scenprogram under perioden 
maj– september. Öka dopaminet och frigör 
oxytocinet på Sergels torg med opera, dans, 
cirkus, teater, konsert, poesi och högläsning. 
Ät din lunch i solen ackompanjerad av vår DJ 
eller avsluta arbetsveckan i trappan framför vår 
scen. En  fullspäckad scensommar väntar. 

På Sergels torg är ett plats sam verkansprojekt mellan Stockholm stad, lokala 
fastighetsägare, näringsliv och civilsamhälle. Parkteatern ansvarar sedan 
2022 för scenkonstprogrammet. Följ även satsningen på @pasergelstorg
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Plattan  
Extravaganza 
22 augusti kl 17.00
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Efia Abu &  
Drömbandet
16 maj 17.00Fo
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Klädställningen
med Regina 
Baumann
26 juli 13.00 & 14.30

Vakna  
med  
Dolores  
DeVille 
14 maj 08.15
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Staffan & 
August med 
Strindbergs 
Intima Teater
28 augusti 17.00
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SUBKULTUREN  
med Bobbi Lo  
Produktion 
7 & 8 augusti 17.00

Fo
to

: A
le

xa
nd

ra
 B

er
gm

an



IU
M

R
A

LE
N
D

A
K

Maj
Datum och tid Föreställning Spelplats

Ons 14/5 08.15 Vakna med Dolores DeVille Sergels torg

Tor 15/5 17.00 Bambo Cissokho & Sabou Sergels torg

Fre 16/5 17.00 Efia Abu & Drömbandet Sergels torg

Lör 17/5 13.00 Ketem Yirga Ethio-Jazz Quartet Sergels torg

Tis 20/5 11.30 DJ Masaya Sergels torg

Ons 21/5 08.15 Prinsessjympa - Spänsta med Birgitta Sergels torg

Tor 22/5 17.00 Natalie Beabella (Kungl. Musikhögskolan) Sergels torg

Fre 23/5 17.00 Stina & Klyv-Olle (Kungl. Musikhögskolan) Sergels torg

Lör 24/5 13.00 & 14.30 Jag Kan! med Teater Tre Sergels torg

Tis 27/5 11.30 DJ Aminata Sy Sergels torg

17.00 Konsert med Fri Luft Humlegården

Ons 28/5 08.15 Pianokonsert med Stefan Vartejaru Sergels torg

Fre 30/5 17.00 Cullberg: Guerrilla Sergels torg

Lör 31/5 13.00 Familjekonsert: Allt eller inget händer Sergels torg

14.30 Premiär! Till publiken - ett hörlursverk Sergels torg

Juni
Datum och tid Föreställning Spelplats

Mån 2/6 16.00 & 17.00 Cullberg Pop up Farsta torg

Tis 3/6 11.30 DJ LVLV Sergels torg

16.00 & 17.00 Cullberg Pop up Humlegården

Ons 4/6 08.15 Morgonsång har guld i mund Sergels torg

16.00 & 17.00 Cullberg Pop up Kista torg

19.00 Premiär! In Praise of Shadows Vitabergsparken

Tor 5/6 16.00 & 17.00 Cullberg Pop up Husby torg

17.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Sergels torg

19.00 In Praise of Shadows Vitabergsparken

Lör 7/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Farstabadet

13.00 Cullberg: Guerrilla Sergels torg

19.00 In Praise of Shadows Vitabergsparken

Sön 8/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Skarpnäck, vid Skarpatorpskolan

19.00 In Praise of Shadows Vitabergsparken

Tis 10/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Bredängs allé

11.30 DJ-session med AFIA festival Sergels torg
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Juni
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tis 10/6 17.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Humlegården

Ons 11/6 08.15 Högläsarna Sergels torg

11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Parkleken Vårgården, Vårberg

16.00 Allt som vi bär på Järvaveckan, Spånga IP

17.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Farsta torg

19. 00 In Praise of Shadows Farstabadet

Tor 12/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Östberga, vid Slättåkragränd 25

16.30 & 17.30 Dansverket Hesa Fredrik Sergels torg

17.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Skarpnäcks torg

19.00 In Praise of Shadows Farstabadet

Fre 13/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Parkleken Rågdalen, Rågsved

16.30 & 17.30 Dansverket Hesa Fredrik Sergels torg

17.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Kista torg

19.00 In Praise of Shadows Kaninparken, Skarpnäck

Lör 14/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Vinterviken

13.45 AFIA festival: Woza Jam & Dance Battle Sergels torg

14.00 Kristin Amparo tolkar Mercedes Sosa Hässelby torg

19.00 In Praise of Shadows Kaninparken, Skarpnäck

Sön 15/6 19.00 In Praise of Shadows Kaninparken, Skarpnäck

Mån 16/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Vällingby, vid Multrågatan 108

Tis 17/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Husby gård

11.30 DJ Funky Loffe Sergels torg

17.00 Süperstar Orkestar Humlegården

19.00 In Praise of Shadows Solursparken, Vällingby

Ons 18/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Tenstadalen

11.00 & 13.00 Större än allt Skarpnäck, vid Skarpatorpskolan

19.00 In Praise of Shadows Solursparken, Vällingby

Tor 19/6 11.00 & 13.00 Större än allt Parkleken Måsen, Fagersjö

Tis 24/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Maltesholmsbadet, Hässelby

11.30 DJ Ida Jagerfelt Sergels torg

17.00 Robin Hood Husby gård

19.00 In Praise of Shadows Åkeshovs slottspark

Ons 25/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Åkeshovs slottspark

11.00 & 13.00 Större än allt Parkleken Rinken, Rinkeby
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Datum och tid Föreställning Spelplats

Ons 25/6 17.00 Robin Hood Husby gård

19.00 In Praise of Shadows Åkeshovs slottspark

Tor 26/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Bandängens parklek, Bandhagen

11.00 & 13.00 Större än allt Hässelby torg

17.00 Soft Spot Sergels torg

17.00 Robin Hood Husby gård

Fre 27/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Stora Blecktornsparken

11.00 & 13.00 Större än allt Parkleken Lugnet, Västertorp

17.00 Soft Spot Sergels torg

17.00 Robin Hood Husby gård

19.00 In Praise of Shadows Rålambshovsparken

Lör 28/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Stadshusparken

13.00 & 14.30 Större än allt Sergels torg

19.00 In Praise of Shadows Rålambshovsparken

Sön 29/6 11.00 Ett rent nöje! med Clownen Manne & Co Under eken, Galärparken

13.00 & 14.30 Större än allt Stadshusparken

19.00 In Praise of Shadows Rålambshovsparken

Mån 30/6 17.00 Robin Hood Husby gård

Juli
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tis 1/7 11.30 DJ Indigo Sergels torg

17.00 Cirkusmusikalen Havet Humlegården

17.00 Robin Hood Husby gård

Ons 2/7 17.00 Robin Hood Husby gård

18.00 In Praise of Shadows Galärparken

Tor 3/7 17.00 Blue Benders Sergels torg

17.00 Robin Hood Husby gård

18.00 In Praise of Shadows Galärparken

Fre 4/7 17.00 Gil Felix Band Sergels torg

17.00 Robin Hood Husby gård

18.00 In Praise of Shadows Galärparken

Lör 5/7 12.00 & 14.00 1UP RELOADED med Arkeolog 8 Sergels torg

18.00 In Praise of Shadows Galärparken
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Datum och tid Föreställning Spelplats

Tor 17/7 18.00 Kabaré Andreas T Hägerstensåsens amfiteater

Fre 18/7 18.00 Kabaré Andreas T Hägerstensåsens amfiteater

Lör 19/7 18.00 Blandskogsverket Hägerstensåsens amfiteater

Tis 22/7 11.30 DJenius Sergels torg

18.00 Titta pappa, en död cirkus! Hägerstensåsens amfiteater

Ons 23/7 18.00 Titta pappa, en död cirkus! Hägerstensåsens amfiteater

Tor 24/7 18.00 Clarisse Muvemba Hägerstensåsens amfiteater

Fre 25/7 17.00 THE HERDS Sergels torg

18.00 I kroppen min Hägerstensåsens amfiteater

Lör 26/7 13.00 & 14.30 Klädställningen Sergels torg

18.00 I kroppen min Hägerstensåsens amfiteater

Tis 29/7 11.30 DJ Marion Sergels torg

14.30 & 16.30 Les moutons Humlegården

18.00 Allt som vi bär på Hägerstensåsens amfiteater

Ons 30/7 14.30 & 16.30 Les moutons Farsta torg

18.00 En god en ond en kul Hägerstensåsens amfiteater

Tor 31/7 14.30 & 16.30 Les moutons Skarpnäcks torg

16.00 & 18.00 En god en ond en kul Hägerstensåsens amfiteater

17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Sergels torg

Augusti
Datum och tid Föreställning Spelplats

Fre 1/8 14.00 Premiär! Gudarnas väktare Under eken, Galärparken

14.30 & 16.30 Les moutons Kista torg

17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Sergels torg

18.00 Sörjen som blev Hägerstensåsens amfiteater

Lör 2/8 12.30 & 14.30 Les moutons Sergels torg

14.00 Gudarnas väktare Under eken, Galärparken

18.00 Sörjen som blev Hägerstensåsens amfiteater

Tis 5/8 11.30 READY for IT? A Taylor Swift club night Sergels torg

17.00 Les moutons Sergels torg

14.00 Gudarnas väktare Parkleken Vårgården, Vårberg

Ons 6/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Vippan, Fruängen

14.00 Les moutons Höglundaparken, Jordbro
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Datum och tid Föreställning Spelplats

Ons 6/8 17.00 Les moutons Poseidons torg, Handen

Tor 7/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Lugnet, Västertorp

15.00 & 17.00 Les moutons Åkerbyparken, Täby

17.00 SUBKULTUREN med Bobbi Lo Produktion Sergels torg

Fre 8/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Gulsippan, Hässelby

17.00 SUBKULTUREN med Bobbi Lo Produktion Sergels torg

19.00 Stand up i Vitan med Ahmed Berhan & Co Vitabergsparken

Lör 9/8 13.00 & 14.45 Camping Royale Sergels torg

14.00 Gudarnas väktare Bandängens parklek, Bandhagen

19.00 Pelikanen Vitabergsparken

Sön 10/8 16.00 Clownkalas för Manne Vitabergsparken

Tis 12/8 15.00 & 17.00 Camping Royale Humlegården

19.00 En kväll med Sveriges Radio Vitabergsparken

Ons 13/8 14.00 Gudarnas väktare Stamparken, Östberga

15.00 & 17.00 Camping Royale Stadshusparken

19.00 I kroppen min Vitabergsparken

Tor 14/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Rågdalen, Rågsved

15.00 & 17.00 Camping Royale Malmparken, Sollentuna

19.00 I kroppen min Vitabergsparken

Fre 15/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Farstaängen

15.00 & 17.00 Camping Royale Fatbursparken, Södermalm

19.00 En poesikonsert för Vitabergen Vitabergsparken

Lör 16/8 13.00 & 15.00 Camping Royale Ängsholmsparken, Täby

14.00 Gudarnas väktare Parkleken Kristallen, Solberga

19.00 Folkfest! Vitabergsparken

Sön 17/8 14.00 Gudarnas väktare Akalla by

Tis 19/8 11.30 DJ Matilda Tjerneld/Chic Happens Sergels torg

12.00 Kvartersopera med Maja Frydén Humlegården

Ons 20/8 08.15 Cellokonsert med Mime Brinkmann Sergels torg

14.00 Gudarnas väktare Parkleken Rinken, Rinkeby

17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Farsta torg

19.00 Le Scénario Vitabergsparken

Tor 21/8 14.00 Gudarnas väktare Spånga by parklek

17.00 Klubbkören Sergels torg
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Datum och tid Föreställning Spelplats

Tor 21/8 17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Hässelby torg

18.00 Humor utan hemland Vitabergsparken

Fre 22/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Stråket, Hässelby

17.00 Plattan Extravaganza 2.0 – Skateboardshow Sergels torg

17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Skarpnäcks torg

19.00 Klubbkören & Kaah Vitabergsparken

Lör 23/8 13.00 Pre-battle Who's Got the Funk? Sergels torg

14.00 Gudarnas väktare Parkleken Ådalen, Vällingby

14.00 Kvartersopera med Maja Frydén Kista torg

19.00 Who's Got the Funk? Vitabergsparken

Sön 24/8 14.00 Gudarnas väktare Parkleken Starrmyran, 
Hökarängen

19.00 Du vet ingenting om Kikki Danielsson Vitabergsparken

Tis 26/8 11.30 DJ Lång-Kalle Sergels torg

17.00 Kvartersopera med Maja Frydén Husby torg

Ons 27/8 08.15 Allt som vi bär på - konsertversionen Sergels torg

19.00 Operan i parken Vitabergsparken

Tor 28/8 17.00 Staffan & August Sergels torg

19.00 Deep Time Vitabergsparken

Fre 29/8 17.00 Kabaré Andreas T Sergels torg

19.00 BREAK THE ROCK! med Dakh Daughters Vitabergsparken

Lör 30/8 13.00 Öppen dansträning för barn och unga Sergels torg

19.00 BREAK THE ROCK! med Dakh Daughters Vitabergsparken

Sön 31/8 20.00 sad boy - cry me a river  Vitabergsparken

September
Datum och tid Föreställning Spelplats

Tis 2/9 11.30 DJ Masaya Sergels torg

Ons 3/9 08.15 Högläsarna Sergels torg

Tor 4/9 15.30, 17 & 18 Natural Theatre Company Sergels torg

Fre 5/9 15.30, 17 & 18 Natural Theatre Company Sergels torg

Lör 6/9 19.00 Romeo & Julia Sergels torg

Sön 7/9 19.00 Romeo & Julia Sergels torg

Med reservation för ändringar. Se aktuellt program på kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern
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Spelplats Kollektivtrafik Färdtjänstadress

Akalla by AKALLA Akalla by 11

Bandängens parklek, Bandhagen BANDHAGEN Björksundsslingan 35

Bredängs allé BREDÄNG Bredängsvägen 236

Farsta torg FARSTA Storforsplan 52

Farstabadet FARSTA Ekhäradsgatan 3

Fatbursparken, Södermalm MEDBORGARPLATSEN Fatburs Brunnsgatan 17

Galärparken, Djurgården LILJEVALCHS/GRÖNA LUND Djurgårdsstrand 15

Humlegården, Östermalm ÖSTERMALM Karlavägen 32

Husby gård HUSBY Husby gård 8

Husby torg HUSBY Trondheimsgatan 1-15

Hägerstensåsens amfiteater, Teaterparken HÄGERSTENSÅSEN Förskottsvägen 15

Hässelby torg HÄSSELBY GÅRD Hässelby torg 7

Höglundaparken, Jordbro JORDBRO Höglundavägen 27

Järvaveckan, Spånga IP TENSTA Solhems hagväg 2

Kaninparken, Skarpnäck SKARPNÄCK Segelflygsgatan 41

Kista torg KISTA Kista torg 2

Malmparken, Sollentuna SOLLENTUNA Malmvägen 14B

Maltesholmsbadet, Hässelby HÄSSELBY STRAND Maltesholmsvägen 212

Parkleken Farstaängen FARSTA Färnebogatan 75

Parkleken Gulsippan, Hässelby KNÄCKPILSGRÄND Gulsippsgränd 2

Parkleken Kristallen, Solberga SULVÄGEN Sulvägen 20A

Parkleken Lugnet, Västertorp VÄSTERTORP Isjaktsgränd 35

Parkleken Måsen, Fagersjö HAVSÖRNSTORGET Havsörnsvägen 6-8

Parkleken Rinken, Rinkeby RINKEBY Storbyplan 37

Parkleken Rågdalen, Rågsved RÅGSVED Bjursätragatan 52

Parkleken Starrmyran, Hökarängen HÖKARÄNGEN Onsdagsvägen 11

Parkleken Stråket, Hässelby HÄSSELBY STRAND Strandliden 19

Parkleken Vippan, Fruängen FRUÄNGEN Ellen Keys gata 39

Parkleken Vårgården, Vårberg VÅRBERG Ängsholmsgränd 39

Parkleken Ådalen, Vällingby VÄLLINGBY Ångermannagatan 109

Poseidons torg, Haninge HANDEN Poseidons torg 8

Rålambshovsparken, Kungsholmen FRIDHEMSPLAN Smedsuddsvägen 5

Sergels torg T-CENTRALEN Benny Fredrikssons torg 5

Skarpnäck, vid Skarpatorpskolan SKARPNÄCK Uppvindsgatan 1
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Spelplatser
Spelplats Kollektivtrafik Färdtjänstadress

Skarpnäcks torg SKARPNÄCK Skarpnäcks allé 44

Solursparken, Vällingby VÄLLINGBY Fjällnäsgatan 8

Spånga by parklek TENSTA Holmingegränd 12

Stadshusparken, Stadshuset T-CENTRALEN Hantverkargatan 1

Stamparken, Östberga TUSSMÖTESVÄGEN Stamgatan 70

Stora Blecktornsparken, Södermalm SKANSTULL Katarina Bangata 87

Tenstadalen TENSTA Faringeplan 1

Under eken, Galärparken LILJEVALCHS/GRÖNA LUND Djurgårdsstrand 9

Vinterviken ASPUDDEN Vinterviksvägen 60

Vitabergsparken, Södermalm SKANSTULL Stora Mejtens gränd 16

Vällingby, vid Multrågatan 108 VÄLLINGBY Multrågatan 108

Åkerbyparken, Täby TÄBY CENTRUM Åkerbyvägen 210

Åkeshovs slottspark ÅKESHOV Åkeshovs gårdsväg 1

Ängsholmsparken, Täby DIJKMANS VÄG Vändplats Effes väg

Östberga, vid Slättåkragränd 25 SLÄTTÅKRAGRÄND Slättåkragränd 25
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Praktisk info!
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   Alltid fri entré och ingen biljett krävs.  
Kom i god tid för bäst chans till sittplats. 
Notera att vi inte har med oss bänkar när  
vi spelar på torg.

   Vår ambition är alltid att spela även om det 
är dåligt väder under dagen. 

   Många av våra föreställningar är visuellt 
intressanta och spännande att titta på även 
om svenska inte är ditt modersmål.  
Fråga oss om tips!

   Läs mer om vår vänförening Parkteaterns 
vänner på vår webbsida.

   Med reservation för ändringar, läs mer och 
se aktuellt program på vår webbsida.

 
kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern 
VD/Ansvarig utgivare: Malin Dahlberg 
Följ oss gärna i sociala medier! 



Upplev magiska 
sommarkvällar med
konserter på taket.
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Ett hus fullt av 
kulturupplevelser
På Kulturhuset vid Sergels torg kan du dyka in 
i gripande berättelser, utställningar, konserter 
och mycket mer. Missa inte den den unika 
utställningen  Total Metal – en hyllning till den 
svenska metal scenen. På taket har vi konserter 
under bar himmel hela sommaren. Vi ses!

Missa inga nyheter, erbjudanden och exklusiva förturer på biljettsläpp. Prenumerera på vårt nyhetsbrev!
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” En utmärkt utställning”  
SvD

” En mäktig metaltårta”  
DN

” En extrem nostalgitripp...”  
Aftonbladet
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TOM 21 SEPTEMEBER 2025

Total Metal
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SPELAS HÖSTEN 2025

Pensionat 
Oskar

Ett hus fullt av 
 teaterupplevelser
Till hösten väntar en storslagen scenshow Lonely 
Together med Aviciis musik, Jonas Gardells 
triangeldrama Pensionat Oskar, klassikern Fadren 
med Lena Olin och mycket, mycket mer. 

Se hela höstens teaterutbud och boka dina biljetter på vår webbplats!
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VÄRLDSPREMIÄR!  
29 AUGUSTI 2025

Lonely Together
A 360° show by B enke Rydman. 
 Musik by Avicii
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URPREMIÄR!  
24 OKTOBER 2025

LeMarc
En musikteater baserad 
på LeMarcs låtskatt
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En del av Stockholms stad
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